
 

PROSTORNI   PLAN   ISTARSKE ŽUPANIJE

PIANO TERRITORIALE DELLA REGIONE ISTRIANA

LEGENDA

TERITORIJALNE, STATISTIČKE I OSTALE GRANICE

HR 2001312 Argile

Međunarodno važna područja za ptice

HR 1000018 Učka i Ćićarija

HR 1000032 Akvatorij zapadne Istre

HR 2000601 Park prirode Učka

HR 5000032 Akvatorij zapadne Istre

Područja očuvanja značajna za vrste i stanišne tipove (POVS)

HR 2000522 Luka Budava - Istra

HR 2001334 Poluotok Ubaš

HR 2001349 Dolina Raše

HR 3000432 Ušće Raše

HR 3000471 Uvala Škvaranska-Uvala Sv. Marina

HR 3000463 Uvala Remac

HR 3000470 Podmorje kod Rabca

HR 3000002 Plomin-Mošćenička draga

HR 3000462 Otoci rovinjskog područja-podmorje

HR 2000629 Limski zaljev-kopno

HR 2001360 Šire rovinjsko područje

HR 2001365 Pazinština

HR 2001322 Vela Traba

HR 2001386 Pazinski potok

HR 2000083 Markova jama (područje oko Markove jame)

HR 2000619 Mirna i šire područje Butonige

HR 2000637 Motovunska šuma

HR 2001011 Istarske toplice

HR 2001274 Mlaka

HR 2001483 Istra-Oprtalj

HR 2000545 Vlažne livade kod Marušića

HR 2000546 Vlažne livade uz Jugovski

potok (Štrcaj)

HR 2001484 Istra-Čački

HR 2001485 Istra-Martinčići

HR 2000544 Vlažne livade uz potok Malinska

HR 2001015 Pregon

HR 2000543 Vlažne livade

uz potok Bračana (Žonti)

HR 2001235

Račice-Račički potok

HR 2001016 Kotli

HR 2001017 Lipa

HR 2001215 Boljunsko polje

HR 2001486 Istra-Čepićko polje

HR 2001388 Budava

HR 2000703 Tarska uvala-Istra

HR 1000018 Učka i Ćićarija

HR 3000174 Pomerski zaljev

HR 2000616 Donji Kamenjak

HR 3000173 Medulinski zaljev

HR 2000604 Nacionalni park Brijuni

HR 3000433 Ušće Mirne

HR 1000032 Akvatorij zapadne Istre

HR 3000001 Limski kanal - more

HR 5000032 Akvatorij zapadne Istre

HR 5000032 Akvatorij zapadne Istre

HR 1000032 Akvatorij zapadne Istre

HR 3000003 Vrsarski otoci

HR 2000083 Markova jama

HR 2000100 Pincinova jama

HR 2000147 Špilja na Gradini kod Premanture

HR 2000522 Luka Budava - Istra

HR 2000543 Vlažne livade uz potok Bračana (Žonti)

HR 2000544 Vlažne livade uz potok Malinska

HR 2000545 Vlažne livade kod Marušića

HR 2000546 Vlažne livade uz Jugovski potok (Štrcaj)

HR 2000601 Park prirode Učka

HR 2000604 Nacionalni park Brijuni

HR 2000616 Donji Kamenjak

HR 2000619 Mirna i šire područje Butonige

HR 2000629 Limski zaljev - kopno

HR 2000637 Motovunska šuma

HR 2000703 Tarska uvala - Istra

HR 2001011 Istarske toplice

HR 2001015 Pregon

HR 2001016 Kotli

HR 2001017 Lipa

HR 2001133 Ponor Bregi

HR 2001215 Boljunsko polje

HR 2001235 Račice - Račički potok

HR 2001238 Bušotina za vodu, Rakonik

HR 2001239 Rudnik ugljena Raša

HR 2001274 Mlaka

HR 2001312 Argile

HR 2001322 Vela Traba

HR 2001334 Poluotok Ubaš

HR 2001349 Dolina Raše

HR 2001360 Šire rovinjsko područje

HR 2001365 Pazinština

HR 2001385 Pazinski potok

HR 2001388 Budava

HR 2001434 Čepić tunel

HR 2001483 Istra - Oprtalj

HR 2001484 Istra - Čački

HR 2001485 Istra - Martinčići

HR 2001486 Istra - Čepićko polje

HR 2001494 Jama kod Rašpora

HR 2001495 Jama kod Burići

HR 3000001 Limski kanal - more

HR 3000002 Plomin - Moščenićka draga

HR 3000003 Vrsarski otoci

HR 3000173 Medulinski zaljev

HR 3000174 Pomerski zaljev

HR 3000432 Ušće Raše

HR 3000433 Ušće Mirne

HR 3000462 Otoci rovinjskog područja - podmorje

HR 3000463 Uvala Remac

HR 3000470 Podmorje kod Rabca

HR 3000471 Uvala Škvaranska - Uvala Sv. Marina

HR 5000032 Akvatorij zapadne Istre

HR 2001304 Žbevnica

HR 2000754 Novačka pećina

HR 2001494 Jama kod Rašpora

HR 2001304 Žbevnica

HR 2000754 Novačka pećina

HR 2000111 Rabakova špilja

HR 2000111 Rabakova špilja

HR 2001493 Piskovica špilja

HR 2001493 Piskovica špilja

HR 2001143 Jama kod Komune

HR 2001143 Jama kod Komune

HR 2000120 Sitnica špilja

HR 2000120 Sitnica špilja

HR 2001144 Klaričeva jama

HR 2001144 Klaričeva jama

HR 2001495 Jama kod Burići

HR 2001207 Pliškovićeva jama

HR 2001207 Pliškovićeva jama

HR 2001145 Izvor špilja pod Velim Vrhom

HR 2001145 Izvor špilja pod Velim Vrhom

HR 2000147 Špilja na Gradini kod Premanture

HR 2001239 Rudnik ugljena Raša

HR 2001238 Bušotina

za vodu Rakonik

HR 2000100 Pincinova  jama

HR 2001434 Čepić tunel

HR 2001133 Ponor Bregi

HR 2000619 Mirna i šire područje Butonige

HR 2001146 Radota špilja

HR 2001146 Radota špilja

HR 2000166 Špilja pod Krugom

HR 2000166 Špilja pod Krugom

HR 2000135 Špilja iznad Velikog bresta

HR 2000135 Špilja iznad Velikog bresta

mr.sc. LATINKA JANJANIN, dipl.ing.biol.

STRUČNI TIM U IZRADI PLANA:

DANIJEL MIŠKOVIĆ, dipl.ing.prom.

GORDANA KUHAR, dipl.ing.građ.
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MJERILO KARTOGRAFSKOG PRIKAZA:
BROJ KARTOGRAFSKOG PRIKAZA:

ODLUKA O IZRADI IZMJENA I DOPUNA PLANA: 

SLUŽBENO GLASILO:

ODLUKA PREDSTAVNIČKOG TIJELA O DONOŠENJU PLANA

"Službene novine Istarske županije" br. 06/09

SLUŽBENO GLASILO:

JAVNI UVID ODRŽAN:
JAVNA RASPRAVA (DATUM OBJAVE):

PROVOĐENJE JAVNE RASPRAVE:

ODGOVORNA OSOBA ZA PROVOĐENJE JAVNE RASPRAVE:
PEČAT TIJELA ODGOVORNOG ZA

JOSIP ZIDARIĆ, dipl.ing.arh.

NARUČITELJ PLANA:

ISTARSKA ŽUPANIJA

NOSITELJ IZRADE:

UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

ODGOVORNA OSOBA ZA NARUČITELJA:

JOSIP ZIDARIĆ, dipl.ing.arh.

PRAVNA OSOBA/TIJELO KOJE JE IZRADILO PLAN:

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE ISTARSKE ŽUPANIJE

ODGOVORNA OSOBA TIJELA KOJE JE IZRADILO PLAN:

INGRID PALJAR, dipl.ing.arh.

PEČAT PRAVNE OSOBE / TIJELA KOJE JE IZRADILO PLAN:

INGRID PALJAR, dipl.ing.arh. - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE IŽ

KOORDINATORI PLANA:

JOSIP ZIDARIĆ, dipl.ing.arh.  - UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ IŽ

ODGOVORNI VODITELJ IZRADE PLANA: INGRID PALJAR, dipl.ing.arh. 

PEČAT PREDSTAVNIČKOG TIJELA: PREDSJEDNIK PREDSTAVNIČKOG TIJELA:

S IZVORNIKOM OVJERAVA:

ISTOVJETNOST OVOG PROSTORNOG PLANA PEČAT NADLEŽNOG TIJELA:

"Službene novine Istarske županije" br. 09/16 

VALTER DRANDIĆ

ALEKSANDAR CARLIN, dipl.pol.

ZAGORKA SCHIFFLIN, dipl.ing.arhZAGORKA SCHIFFLIN, dipl.ing.arh

VEDRANA PERIĆ, dipl. ing. arh.

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINSKA / GRADSKA GRANICA

ZAŠTIĆENO OBALNO PODRUČJE MORA

DRŽAVNA GRANICA

ŽUPANIJSKA GRANICA

EKOLOŠKA MREŽA (EM) - NATURA 2000

PODRUČJA POSEBNIH UVJETA KORIŠTENJA

UVJETI KORIŠTENJA I ZAŠTITE PROSTORA

MGPU od 19.08.15., SNIŽ 13/15 od 19.08.15.,

www.istra-istria.hr od 21.08.15., GLAS ISTRE od 21.08.15.

01.09.2015. do 15.09.2015.

SUGLASNOST NA PLAN PREMA ČLANKU 97. ZAKONA O PROSTORNOM UREĐENJU I GRADNJI (NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12)  

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA ISTARSKE ŽUPANIJE

Klasa: 350-02/16-04/1                                                       Urbroj: 531-05-16-7                                               Datum: 23. svibnja 2016.   
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